



वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

कार्यालय आदेश संख्या 15 /2026

कार्यालय आदेश संख्या 355/2025 दिनांक 04.11.2025 के आंशिक संशोधन और अधिक्रमण में, अधिकारियों के बीच कार्य के निम्नलिखित आवंटन को इसके द्वारा तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक लागू किया जाता है:

क्र. सं.	अधिकारी का नाम	संलग्न कर्मचारी का नाम	कार्य आवंटन
1.	श्री अविनाश पाटनकर, वरिष्ठ लेखा अधिकारी	श्री जगदीश प्रसाद गौड़, अवर श्रेणी लिपिक	1. लेखा अनुभाग 2. वित्त (लेखा और खरीद)
2.	श्रीमती ब्रिजित जो, विकास आयुक्त की कार्यपालक सहायक		1 विकास आयुक्त कार्यालय 2. पुणे क्लस्टर से संबंधित मामले
3.	श्री हनीश राठी, सहायक विकास आयुक्त	सुश्री दिव्यांशी गोयल, अवर श्रेणी लिपिक	1. आई टी अनुभाग (सभी निविदाएं और खरीद संबंधी कार्य जिसमें मसौदा तैयार करना, जांच और अनुबंध प्रबंधन शामिल है) 2. न्यू सेज अनुभाग - कैपजेमिनी, सनस्ट्रीम और जेएनपीए
4.	श्री पलाश शंकर, सहायक विकास आयुक्त	श्री जनेश त्रिपाठी, अवर श्रेणी लिपिक	1. सीपज़- सेज अनुभाग 2. न्यू सेज अनुभाग - इंडियाबुल्स और एनडीआर इंफ्रास्ट्रक्चर
5.	श्री जय दीप, सहायक विकास आयुक्त	श्री अशोक कुमार मीना, अवर श्रेणी लिपिक	1. प्रशासन अनुभाग 2. सरकारी संदर्भ और नीतिगत मामले 3. न्यू सेज अनुभाग - अर्शिया 4. डेवलपर्स के लिए नया प्रस्ताव
6.	श्री सुदर्शन शिंदे, सहायक विकास आयुक्त	श्री जनेश त्रिपाठी, अवर श्रेणी लिपिक	1. सतर्कता, सूचना का अधिकार और लोक शिकायत 2. डीजीएफटी बीओ ऑनलाइन पोर्टल में आईईसी अनुरोध/ सीआरएम पेडेंसी 3. कानूनी अनुभाग 4. न्यू सेज अनुभाग - साई वर्धा, पर्सिपीना और गीगाप्लेक्स
		श्री अशोक कुमार मीना, अवर श्रेणी लिपिक	1. ईओयू

7.	श्री राहुल विठ्ठल शिवणगोल, सहायक विकास आयुक्त	श्री जगदीश प्रसाद गौड़, अवर श्रेणी लिपिक	1. सुरक्षा 2. आपदा प्रबंधन 3. श्रम 4. सांख्यिकी और संसदीय प्रश्न 5. न्यू सेज अनुभाग – एलटीआई और माइंडट्री, माइंडस्पेस और ऑरम
8.	श्री अमन शर्मा, सहायक विकास आयुक्त	श्री अजीत भाटी, अवर श्रेणी लिपिक	1. संपदा अनुभाग 2. न्यू सेज अनुभाग – रोमा और फेस्टस 3. राजभाषा

यह विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अनुमोदन से जारी किया जाता है।


19-1-26

(मयूर आर. मानकर)
संयुक्त विकास आयुक्त,
सीपज़-सेज़

फ़ाइल नं. SEEPZ-SEZ/ADMN/10/2001-02/Vol-V/01277

दिनांक:-19.01.2026

सेवा में,

1. सीपज़-सेज़ के सभी अधिकारी/कर्मचारी
2. डीसीओ/जेडीसीओ/डीडीसीओ/एसओ
3. कार्यालय आदेश फ़ाइल/रजिस्टर
4. सीपज़-सेज़ वेबसाइट
5. नोटिस बोर्ड



वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

OFFICE ORDER No. 15 / 2026

In partial modification and supersession of Office Order No. 355 / 2025 dated 04.11.2025, the following allocation of work among officers is hereby ordered with immediate effect and until further orders:

S. No.	Name of Officer	Name of Staff Attached	Work Allocation
1.	Shri Avinsh Patankar, Sr. Accounts Officer	Shri Jagdish Prasad Gaur, LDC	1. Accounts Section 2. Finance (Accounts & Procurement)
2.	Smt. Bridget Joe, EA to DC		1. DCO 2. Matters related to Pune Cluster
3.	Shri Hanish Rathi, ADC	Ms. Divyanshi Goyal, LDC	1. IT Divison (All Tenders and Procurement related work including drafting, scrutiny and contract management) 2. NEW-SEZ Section – Capgemini, Sunstream & JNPA
4.	Shri Palash Shankar, ADC	Shri Janesh Tripathi, LDC	1. SEEPZ-SEZ Section 2. NEW-SEZ Section – Indiabulls & NDR Infrastructure
5.	Shri Jai Deep, ADC	Shri Ashok Kumar Meena, LDC	1. Administration Section 2. Government Reference & Policy Matters 3. NEW-SEZ Section – Arshiya 4. New proposal for Developers
6.	Shri Soodershan Shindde, ADC	Shri Janesh Tripathi, LDC	1. Vigilance, RTI & PG 2. IEC request / CRM pendency in DGFT BO online portals 3. Legal Section 4. NEW-SEZ Section – Sai Wardha, Persipina & Gigaplex
		Shri Ashok Kumar Meena, LDC	5. EOU
7.	Shri Rahul Vitthal Shivannagol, ADC	Shri Jagdish Prasad Gaur, LDC	1. Security 2. Disaster Management 3. Labour 4. Statistics & Parliamentary Questions (PQ)

			5. NEW-SEZ Section – LTI & Mindtree, Mindspace and Aurum
8.	Shri Aman Sharma, ADC	Shri Ajeet Bhati, LDC	1. Estate Section 2. NEW-SEZ Section – Roma & Festus 3. Official Language (Rajbhasha)

This issues with the approval of the Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.


19-1-26

(Mayur R. Mankar)
Joint Development Commissioner,
SEEPZ-SEZ

F. No. SEEPZ-SEZ/ADMN/10/2001-02/Vol-V/ 01277

Date:- 19.01.2026

To,

1. All Officers / Officials of SEEPZ-SEZ
2. DCO/JDCO/DDCO/SO
3. Office Order File / Register
4. SEEPZ-SEZ Website
5. Notice Board